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Чемпіонат U-19
2022/23 27-й тур, Матч №209

Четвер, 18.05.2023, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 25°C.

«Шахтар» Донецьк

4 : 0

«Верес» Рівне

1 Барченко Денис
2 Чуйко Олег
3 Козік Едуард (К)
4 Огарков Микола
5 Бако Крістіан
6 Глущенко Антон
7 Пушкарьов Олег
8 Бундаш Василь
9 Демченко Антон
10 Цуканов Віктор
11 Тоіров Хусрав

Запасні
12 Кравець Владислав
13 Башмарін Олександр
14 Бац Мар'ян
15 Галонський Валентин
16 Сметана Денис
17 Трифаненко Богдан
18 Ломага Олександр
19 Савін Данііл
20 Безклейний Дмитро
21 Гармаш Євгеній
22 Яновіч Євген
23 Твардовський Денис

Тренер
Ратулутра Оскар

1 Кулик Михайло
2 Протасевич Михайло
3 Бокій Дмитрій
4 Савчук Олександр (К)
5 Ромасюк Ігор
6 Фундук Владислав
7 Вадовський Максим
8 Шух Дмитро
9 Зайко Святослав
10 Годя Дмитро
11 Ковалюк Роман

Запасні
20 Бібіков Денис
13 Волченко Олексій
14 Лепський Орест
15 Петров Владислав
16 Дрозд Андрій
17 Даценко Антон
18 Вороб'як Ігор

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Ожійов Костянтин
Асистент 2:
Асмаковець Володимир
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 27-й тур, Матч №209
Четвер, 18.05.2023, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 25°C.

«Шахтар» Донецьк 4 : 0 «Верес» Рівне
11 Тоіров Хусрав 10'

8 Бундаш Василь 16'

33' 10 Годя Дмитро

36' 8 Шух Дмитро
8 Бундаш Василь

22 Яновіч Євген 46'

4 Огарков Микола 48'

55' 3 Бокій Дмитрій
17 Даценко Антон

7 Пушкарьов Олег
17 Трифаненко Богдан 62'

10 Цуканов Віктор
16 Сметана Денис 62'

9 Демченко Антон 65'

5 Бако Крістіан
15 Галонський Валентин 72'

6 Глущенко Антон
21 Гармаш Євгеній 72'

72' 7 Вадовський Максим

74' 7 Вадовський Максим
18 Вороб'як Ігор

74' 10 Годя Дмитро
13 Волченко Олексій

16 Сметана Денис 74'

79' 9 Зайко Святослав
15 Петров Владислав

80' 2 Протасевич Михайло

16 Сметана Денис 87'

17 Трифаненко Богдан 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


